2

Муниципальное образование «Николаевское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.10.2020

№ 372
п. Николаевка

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального образования «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области
В соответствии с Уставом Николаевского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Николаевского городского поселения от 04.03.2020 № 59 «О внесении изменений в административный регламент  предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения для осуществления движения по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства, а также транспортного средства, осуществляющего перевозку опасных грузов», утвержденный  постановлением администрации городского поселения от 29.06.2012  № 51».
2. Признать утратившим силу постановление администрации Николаевского городского поселения от 29.11.2019 № 386 «О внесении изменений в Правила обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденные постановлением администрации городского поселения от 09.04.2019 № 132».

3. Признать утратившим силу постановление администрации Николаевского городского поселения от 17.08.2012 № 68 «О внесении изменений в Правила содержания домашних животных на территории Николаевского городского поселения, утвержденные постановлением администрации от 29.03.2010 № 21».
4. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании муниципального образования «Николаевское городское поселение» - информационном бюллетене «Исток».
5. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации

Николаевского городского поселения

И.В. Марданов